
Yeni Azərbaycan Partiyası
31 dekabr 2016-cı il tarixinə maliyyə hesabatları

MALİYYƏ VƏZİYYƏTİ HAQQINDA HESABAT (Forma № 1)

31 dekabr 2016-cı il tarixə
Ölçü vahidi: manat

Bölmə/Maddələrin adı Qeyd Hesabat Əvvəlki
dövrü üzrə dövr üzrə
2016-cı il 2015-ci il

AKTİVLƏR 
Uzunmüddətli aktivlər
Qeyri-maddi-aktivlər 
Torpaq, tikili və avadanlıq 
Daşınmaz əmlaka investisiyalar 
Uzunmüddətli debitor borcları 
Sair uzunmüddətli aktivlər

5 10,130,200 8,850,405

Cəmi uzunmüddətli aktivlər 10,130,200 8,850,405
Qısamüddətli aktivlər
Ehtiyatlar
Qısamüddətli debitor borcları 3 18,263 20,498
Pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri 
Sair qısamüddətli aktivlər

4 8,945,887 7,382,359

Cəmi qisamüddətli aktivlər 8,964,150 7,402,857
Cəmi aktivlər 19,094,350 16,253,262
XALİS AKTİVLƏR (KAPİTAL) VƏ 
ÖHDƏLİKLƏR
Xalis aktivlər (kapital)
Ehtiyat fondu
Bölüşdürülməmiş mənfəət (ödənilməmiş zərər)

11,043,098
7,909,261

9,552,499
6,546,032

Cəmi xalis aktivlər (kapital) 18,952,359 16,098,531
Uzunmüddətli öhdəliklər
Uzunmüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər 
Uzunmüddətli qiymətləndirilmiş öhdəliklər 
Uzunmüddətli kreditor borcları
Sair uzunmüddətli öhdəliklər
Cəmi uzunmüddətli öhdəliklər
Qısamüddətli öhdəliklər
Qısamüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər 
Qısamüddətli qiymətləndirilmiş öhdəliklər 
Vergi və sair məcburi ödənişlər üzrə öhdəliklər 
Qısamüdətli kreditor borcları 
Sair qısamüddətli öhdəliklər_______________

7
6

64,227
77,764

59,931
89,528
5,272

Cəmi qısamüddətli öhdəliklər 141,991 154,731
Cəmi öhdəliklər 141,991 154,731


